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PREVICAMPOS

03.388.502/000.|-20 Balanço Exêrcício: 2022

A N E X O 11

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ISOLADO: 2 - PREVICAMPOS Pí'gina 2

COD ESPECIFICACAO
CREDTTO ORC
E SUPLÊMENT

CREDÍTO ESP
E EXTRA

REALOCAÇÃO/
ALTERAÇÃO DE OOO ÍOTAL REALIZADA DIFERENCAS

3.3.90.39.00

3.3.90.46.00

3.3.90.91.00

3.3.90.93.00

4.4.90.52.00

OJTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS. PESSOA JURIOICA

3.984.509,í6 0,00

AUXILIO ALIMENTAçÃO

10.000,00 0.00

SENTENçAS JUDICAIS

30.000,00 0,00

INDENIZAÇÓES E RESTTruçÓES

40.000,00 0,00

OBRAS E INSTALAÇÓES

370.000,00 0,00

EQUIPAMENTOS E I4AÍERIAI. PERi'ANENTE

250.208,74 0,00

RESERVA DE CONINGÊNCIA

0,00 0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

3.984.509.16

10.000,00

30.000,00

40.000,00

370.000,00

250.208.7 4

0.00

203.034,63

0,00

22.741,22

0,00

0,00

114.185.00

0,00

3.781.474,53

10.000,00

7.252,18

40.000,00

370.000.00

136.023,74

0,00

TOTAL DO ORGAO 253 .273.338.24 0,00 0,00 2s3 .213 .334.28 245 .O10 .U4 ,52 I .262.493.76

Campos dos Goylacazes - RJ/RJ, 31 de DEZEMBRO de 2022
\»
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TOTAL I' /253.213.338.28 0,00 0,00 253.27333A,2A / 245.010.844.52 / 8.262.493,76ORCAMENÍARIO


